Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP - Brasil.

ANO II Nº 054 CACHOEIRINHA  - TO quarta-feira, 21 de junho de 2023

CÂMARA LEGISLATIVA MUNICIPAL ............................. 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 16/2023 ............................... 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 16/2023

CONTRATO Nº 16/2023

CONTRATANTE: CAMARA MUNICIPAL DE

CACHOEIRINHA/TO.

CONTRATADO: MARCO ANTONIO MIRANDA

RODRIGUES CNPJ: n° 32.130.196/0001-25.

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de

marketing digital, gestão de rede sociais, vídeo marker e serviços

de desingner gráfico para criação de mídia digital

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação n.º

14/2023.

VALOR TOTAL: R$ 6.000,00 (seis mil reais).

DATA DO CONTRATO:  15 de Junho de 2023, VIGÊNCIA:

15 de Junho de 2023 até 29 de Dezembro de 2023.

Cachoeirinha – TO, 21 de Junho de 2023

Edivaldo Gomes Marques

Presidente

Para facilitar a consulta ou a validação deste

documento, use um leitor de QR CODE. Edição com

registro número: 054

SUMÁRIO

CÂMARA LEGISLATIVA MUNICIPAL

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/CAM%20CACHOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CAMARA%20CACHOEIRINHA%20054.docx%23_Toc138275137